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SUPROJEKTUOTA* UŽDARYMO ĮTAISŲ AIKŠTELĖS APTVĖRIMAS

NAIKINAMOS* TERITORIJOS, KURIOJE TAIKOMOS SPECIALIOSIOS SĄLYGOS -  KITŲ MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ

ĮRENGINIŲ IR STATINIŲ (UŽDARYMO ĮTAISŲ) APSAUGOS ZONOS (ŽEMĖS JUOSTA, KURIOS RIBOS YRA 25 METRŲ

ATSTUMU APLINK TERITORIJOS, KURIOJE YRA ŠIE ĮRENGINIAI AR STATINIAI, APTVĖRIMĄ, VIRŠ ŠIOS JUOSTOS

ESANTI ORO ERDVĖ IR ŽEMĖ PO ŠIA JUOSTA) RIBA

 ESAMŲ MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ APSAUGOS ZONOS (PO 25 M Į ABI PUSES NUO VAMZDYNO AŠIES) RIBA

SUPROJEKTUOTŲ* ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLŲ ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ INFRASTRUKTŪROS APSAUGOS ZONOS

RIBA

SUPROJEKTUOTŲ* ELEKTROS TINKLŲ APSAUGOS ZONOS RIBA

SUPROJEKTUOTA* ELEKTROS ĮŽEMINIMO JUOSTA

P.V.

Z. NORMANTIENĖ

TPV 0062

GEN. DIR.

E. STAŠELIS

SP-GKTP-1239-01

AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS" SUPROJEKTUOTI** ELEKTROS TINKLAI

 ESAMŲ MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ APSAUGOS ZONA(PO 25 M Į ABI PUSES NUO VAMZDYNO AŠIES)

SUPROJEKTUOTAS* MAGISTRALINIS DUJOTIEKIS

SUPROJEKTUOTAS* ŽAIBOLAIDIS

NAIKINAMAS* MAGISTRALINIS DUJOTIEKIS

SUPROJEKTUOTŲ* KITŲ MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ ĮRENGINIŲ IR STATINIŲ (UŽDARYMO ĮTAISŲ) APSAUGOS

ZONOS (ŽEMĖS JUOSTA, KURIOS RIBOS YRA 25 METRŲ ATSTUMU APLINK TERITORIJOS, KURIOJE YRA ŠIE

ĮRENGINIAI AR STATINIAI, APTVĖRIMĄ, VIRŠ ŠIOS JUOSTOS ESANTI ORO ERDVĖ IR ŽEMĖ PO ŠIA JUOSTA) RIBA

KITŲ MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ ĮRENGINIŲ IR STATINIŲ (UŽDARYMO ĮTAISŲ) APSAUGOS ZONOS (ŽEMĖS

JUOSTA, KURIOS RIBOS YRA 25 METRŲ ATSTUMU APLINK TERITORIJOS, KURIOJE YRA ŠIE ĮRENGINIAI AR

STATINIAI, APTVĖRIMĄ, VIRŠ ŠIOS JUOSTOS ESANTI ORO ERDVĖ IR ŽEMĖ PO ŠIA JUOSTA) RIBA

ESAMŲ AB ,,AMBER GRID" ELEKTROS TINKLŲ APSAUGOS ZONOS RIBA

ESAMI AB ,,AMBER GRID" ELEKTROS KATODINIAI TINKLAI

PLANUOJAMŲ SERVITUTŲ - TEISĖS TIESTI KELIĄ, JĮ APTARNAUTI, JUO NAUDOTIS IR VAŽIUOTI TRANSPORTO

PRIEMONĖMIS, ZONA

SUPROJEKTUOTA* STATYBOS DARBŲ ZONA VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE

MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ IR UŽDARYMO ĮTAISŲ BEI KITOS SUSIJUSIOS INFRASTRUKTŪROS PANEVĖŽIO R. SAV., PANEVĖŽIO SEN., PALIŪNIŠKIO K. V., INŽINERINĖS

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO SPECIALUSIS PLANAS

SUPROJEKTUOTAS* TELEMETRIJOS ĮRANGOS KONTEINERIS

SUPROJEKTUOTA* TRANSPORTO AIKŠTELĖ

SUPROJEKTUOTAS* MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO SPECIALUS FLANŠINIS ATVAMZDIS SU ANTŽEMINIU ŠULINIU IR

ŽENKLU

NEVEIKIANTYS ESAMI ELEKTROS TINKLAI

ESAMA AB ,,AMBER GRID" KONTROLĖS IR MATAVIMŲ KOLONĖLĖ

AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS" SUPROJEKTUOTA** KOMERCINĖS APSKAITOS SPINTA

SUPROJEKTUOTI* ELEKTROS TINKLAI

PASTABOS

1. SPECIALIOJO PLANAVIMO TIKSLAI:

1.1. PARENGTI SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIUS DUJŲ PERDAVIMO SISTEMOS OPERATYVAUS TECHNOLOGINIO

VALDYMO DIEGIMO PROJEKTUI ĮGYVENDINTI (MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO UŽDARYMO ĮTAISUS IŠKELIANT Į NAUJĄ

VIETĄ);

1.2. NUSTATYTI TERITORIJAS, ŽEMĖS JUOSTAS AR PLOTUS, REIKALINGUS ESAMŲ MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO

REKONSTRAVIMO DARBAMS (ĮSKAITANT REZERVUOJAMAS TERITORIJAS UŽDARYMO ĮTAISŲ AIKŠTELĖMS,

REIKALINGŲ INŽINERINIŲ TINKLŲ PRIJUNGIMUI, PRIVAŽIAVIMO KELIUI PRIE REKONSTRUOTŲ UŽDARYMO ĮTAISŲ)

ATLIKTI, NUMATANT RACIONALŲ ŽEMĖS NAUDOJIMĄ OBJEKTO REKONSTRAVIMO IR / AR EKSPLOATACIJOS METU;

1.3. NUMATYTI (PAKEISTI (NAUJAS IR (ARBA) PAPILDOMAS IR (ARBA) PANAIKINTI)) TERITORIJAS, KURIOSE TAIKOMOS

SPECIALIOSIOS ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS, SUPROJEKTUOTI IR NUSTATYTI REIKALINGUS SERVITUTUS

(INŽINERINIAMS TINKLAMS, PRIVAŽIAVIMO PRIE REKONSTRUOTŲ UŽDARYMO ĮTAISŲ KELIUI), TERITORIJOS

NAUDOJIMO, TVARKYMO, APSAUGOS IR VEIKLOS PLĖTOJIMO TOJE TERITORIJOJE SĄLYGAS IR KITUS

REIKALAVIMUS.

2. OBJEKTŲ APSAUGOS ZONOSE TAIKOMI APRIBOJIMAI VADOVAUJANTIS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ ŽEMĖS

NAUDOJIMO SĄLYGŲ ĮSTATYMO NUOSTATOMIS

3. SPECIALIUOJU PLANU FORMUOJAMI TOKIOS APIMTIES, DYDŽIO IR PLOTO SERVITUTAI, KURIE UŽTIKRINTŲ

VIEŠPATAUJANČIO DAIKTO TINKAMĄ STATYBĄ, NAUDOJIMĄ IR EKSPLOATACIJĄ IR TUO PAČIU BŪTŲ KUO MAŽIAU

RIBOJAMOS TARNAUJANČIO ŽEMĖS SKLYPO SAVININKO TESĖS NAUDOTIS ŽEMĖS SKLYPU

4. KITŲ ŪKIO SUBJEKTŲ INŽINERINIŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONOS PATEIKIAMOS INFORMACINIAIS TIKSLAIS

5. AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS" ELEKTROS TINKLAI SU PRIKLAUSINIAIS PROJEKTUOJAMI KITU PROJEKTU

INVESTICINIS NR. E1N5100633  "NAUJO VARTOTOJO PRIJUNGIMO PRIE SKIRSTOMŲJŲ ELEKTROS TINKLŲ TUTIŠKIŲ K.,

KARSAKIŠKIO SEN., PANEVĖŽIO R. SAV. PROJEKTAS"

6. SPECIALIUOJU PLANU SPECIALIOSIOS ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS TAIKOMOS MAGISTRALINIAMS DUJOTIEKIAMS IR

SU JAIS SUSIJUSIAI INFRASTRUKTŪRAI NENUSTATOMOS IR NETIKSLINAMOS, O PATEIKIAMOS INFORMACINIAIS

TIKSLAIS

ESAMI AB ,,LITGRID GRID" 110kV ELEKTROS  TINKLAI

ESAMŲ AB ,,LITGRID" ELEKTROS TINKLŲ APSAUGOS ZONOS RIBA

PAVIRŠINIŲ VANDENS TELKINIŲ APSAUGOS ZONOS RIBA

PAVIRŠINIŲ VANDENS TELKINIŲ PAKRANTĖS APSAUGOS JUOSTOS RIBA

M 1:500

*  MD ATŠAKOS Į PANEVĖŽIO DSS UŽDARYMO ĮTAISŲ NR. 1, 2, 6, 7 PAKEITIMO IR PRIJUNGIMO PRIE SCADA BEI MD IVACEVIČIAI -

VILNIUS - RYGA REKONSTRAVIMO PROJEKTU (TUTIŠKIŲ K., KARSAKIŠKIŲ SEN. PANEVĖŽIO R. SAV.).

** NAUJO VARTOTOJO PRIJUNGIMO PRIE SKIRSTOMŲJŲ ELEKTROS TINKLŲ TUTIŠKIŲ K., KARSAKIŠKIO SEN.,

PANEVĖŽIO R. SAV.,PROJEKTAS

 * SERVITUTAI S5, S6, S7, S8, S11, REIKALINGI TIK STATYBOS DARBŲ METU, DĖL TO VADOVAUJANTIS LR CIVILINIO KODEKSO

4.130 STRAIPSNIU, ŠIE SERVITUTAI BUS NEBEREIKALINGI IŠNYKUS SERVITUTŲ BŪTINUMUI. SERVITUTAI S5, S6, S7, S8, S11 YRA

MD REKONSTRUKCIJOS DARBŲ ZONOJE, KURIOJE DARBAI BUS VYKDOMI TIKSLU ĮGYVENDINTI SPECIALIOJO PLANO

SPRENDINIUOSE NUMATOMUS STATYBOS DARBUS.

 *

 *

 *

 *

 *

SUPROJEKTUOTŲ* AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS" ELEKTROS TINKLŲ APSAUGOS ZONOS RIBA

Naudota:Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 skaitmeninis rastrinis ortofotografinis žemėlapis (2018 m.), teikėjas Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

REGISTRUOTO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO PAN-86 INŽINERINIO STATINIO RIBA
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